Handelskalender 2024

<2 Lannebo

Helgdagar (samtliga fonder)

2024-01-01
2024-03-29
2024-04-01
2024-05-01
2024-05-09
2024-06-06
2024-06-21
2024-12-24
2024-12-25
2024-12-26

2024-12-31

Nyarsdagen
Langfredag

Annandag pask

Forsta maj

Kristi himmelsfards dag
Sveriges Nationaldag
Midsommarafton
Julafton

Juldagen

Annandag jul

Nyarsafton

Halvdagar (samtliga fonder férutom Lannebo Teknik)

2024-01-05
2024-03-28
2024-04-30
2024-05-08

2024-11-01

Trettondagsafton

Skartorsdagen

Dagen innan forsta maj

Dagen innan Kristi himmelsfards dag

Allhelgonaafton

Helgdagar (Lannebo Teknik)

2024-01-01
2024-01-15
2024-02-19
2024-03-29
2024-05-27
2024-06-19
2024-07-04
2024-09-02
2024-11-28

2024-12-25

New Year's Day

Martin Luther King Jr. Day
Washington's Birthday

Good Friday

Memorial Day

Juneteenth National Independence Day
Independence Day

Labor Day

Thanksgiving

Christmas Day



<2 Lannebo

Halvdagar (Lannebos rantefonder)

2024-06-05 Dagen innan Sveriges nationaldag
2024-06-20 Dagen innan midsommarafton
2024-12-23  Dagen innan julafton

2024-12-30  Dagen innan nyérsafton
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